## A.C. CLIFFORDO S. D. CUM AB EO PESSIMUM OMNIUM POETAM DONO ACCEPISSET

C\_9 v.1 Quis putet hoc ? Etiamne φιλοῦ nunc δωρον ἄδωρον ?  
 2 Quo fugere fides, pietas, socialia jura  
 3 cum tu sustineas tali mactare libello  
 4 Couleium, Clifforde, tuum ? Quin et, male false,  
 5 munere commendato iudicio quoque nostro  
 6 fecisti insidias, captum ludosque jocumque  
 7 facturum. Sed te Danaorum dona ferentem  
 8 praeveniam Phrygibus sapientior, et mihi certum est  
 9 Musaeo exclusum subjectis urere flammis  
 10 infelix munus, librumque Sinonidis amici.  
 11 At Nemesis (nam tu gaudes punire scelestos)  
 12 suggere vindictam horribilem mihi : quid faciam, ede.  
 13 Illa refert contra : "Magis ulli talio numquam  
 14 in promptu fuit, ut siquis lapide improbus ultro  
 15 te petat, haud aberit longe credo lapis ultor.  
 16 Grassantem versu, versu referire memento.  
 17 Sentiat, ista movens plusquam civilia bella,  
 18 ille pares aquilas et pila minantia pilis.  
 19 Sunt prope bis centum furiosa mente poetae  
 20 (quorum nil opus ut celeberrima nomina dicam,  
 21 αἰδέομαι quoniam, quamvis dea, Τρώας, et illis  
 22 admiratores numerosi, sed bene nosti).  
 23 Horum quos furere exacte in totumque videbis  
 24 selige quinquaginta aliquos, gratusque remitte.  
 25 Si temet super ipse dabis, tu non leve pondus  
 26 vindictae adjicies... [LACUNE]  
 27 Haec acris praecepta dedit dea. Totne poetas  
 28 magno emisse malos vindictae me decet ergo ?  
 29 Sim potius pius, et facilis veniam dare culpae.  
 30 Quodque nihil constat faciam : illi carmina mittam,  
 31 et nequam immani plectetur epistola abunde  
 32 in tergo scriptum, furiis quae vincet Orestem.  
 33 Eia, hoc subtile est ! Nempe hoc summi benefacti  
 34 ille loco apponet, laetusque avidusque leget. Non  
 35 haec illi, ut nobis, stomachum bilemque movere,  
 36 sed lusum risumque solent. His ille venenis  
 37 improbus indulget, pinguescitque. Hic cibus illi est.  
 38 Forte olim ex stagnis et consita arundine ripa  
 39 ranarum absurdos questus, vocemque molestam  
 40 audirem cum praeteriens. "O te miseram, inquam,  
 41 picta anas, haec inter tormenta aurisque oculique  
 42 quae assidue degis ! " Contra perniciter alas  
 43 plaudens, laetitiamque suam clangore professa,  
 44 respondere mihi visa est anas hoc : "Miseram aurem  
 45 morosamque tibi, quam offendit musica talis !  
 46 Pasce, ait, hic sodes mecum, et sonus ipse placebit."  
 47 Cum dico : "Clifforde, precor, librum aufer ineptum.  
 48 Non possum legere, et mihi nausea surgit ab ipso  
 49 principio", mihi tu respondes : "O sale multo,  
 50 et risu atque joco, et multis cariture cachinnis,  
 51 si nescis stultus sapienti quid sapiat, vel  
 52 quid jucundi habeant aegrorum somnia vatium ! "  
 53 Pol tibi ego invideo, at paucis caeloque probatis  
 54 Democriti splenem tribuerunt fata beatum.